Periodo: Anno 2022 Mese novembre

SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA  FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 07-14 1 58 0,15%
lunedi 14-20 1 58 0,15%
martedi 00-07 2 178 0,30%
martedi 07-14 1 33 0,15%
mercoledi 00-07 3 449 0,45%
mercoledi 07-14 4 183 0,60%
mercoledi 14-20 1 57 0,15%
giovedi 00-07 1 177 0,15%
venerdi 00-07 5 156 0,75%
venerdi 07-14 5 120 0,75%
sabato 00-07 1 20 0,15%
sabato 07-14 1 34 0,15%
26 1.523

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 15 191 2,25%

mercoledi 14-20 7 85 1,05%

sabato 07-14 19 547 2,85%

sabato 14-20 4 50 0,60%
45 873

Assistenza manifestazione

venerdi 14-20 2 103 0,30%
sabato 14-20 1 34 0,15%
domenica 14-20 1 56 0,15%
4 193
Dializzati
lunedi 07-14 3 94 0,45%
lunedi 14-20 3 99 0,45%
martedi 00-07 6 156 0,90%
martedi 07-14 9 390 1,35%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
sabato
sabato

sabato

FASCIA ORARIA NUMERO

Emergenza in convenzione

lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

SERVIZI

14-20 4
07-14 5
14-20 4
00-07 8
07-14 12
14-20 4
07-14 3
14-20 3
00-07 3
07-14 8
14-20 4
79

00-07 13
07-14 18
14-20 10
20-24 4
00-07 5
07-14 20
14-20 9
20-24 1
00-07 10
07-14 21
14-20 21
20-24 2
00-07 7
07-14 21
14-20 10
20-24 3
00-07 6
07-14 16
14-20 12
20-24 1
00-07 6
07-14 22
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KM

245
83
94

123

357

251
95
97
84

340

231

2.739

281
353
226
106

95
408

223

153
355
424

48
168
424
203

90
133
265
218

27
142

385

%

0,60%
0,75%
0,60%
1,20%
1,80%
0,60%
0,45%
0,45%
0,45%
1,20%

0,60%

1,95%
2,70%
1,50%
0,60%
0,75%
3,00%
1,35%
0,15%
1,50%
3,15%
3,15%
0,30%
1,05%
3,15%
1,50%
0,45%
0,90%
2,40%
1,80%
0,15%
0,90%

3,30%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

sabato

domenica
domenica
domenica

domenica

Formazione
lunedi
martedi

sabato

Manutenzione
lunedi
lunedi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi

venerdi

Protezione Civile

giovedi

venerdi

Serv. interno

lunedi

lunedi

lunedi

martedi
martedi
mercoledi
giovedi

giovedi

giovedi

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI

14-20 10
00-07 7
07-14 11
14-20 10
20-24 5
281

14-20 4
14-20 1
00-07 3
8

00-07 1
14-20 2
14-20 1
00-07 1
07-14 2
14-20 1
00-07 1
9

14-20 1
14-20 1
2

07-14 1
14-20 1
20-24 1
00-07 1
14-20 1
07-14 2
00-07 1
07-14 1
14-20 3
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KM

229
163
229
308

37

5.699

12
98
102

212

37

18
72

10

46

197

44
48

92

25

34

29
47
11

77

%

1,50%
1,05%
1,65%
1,50%

0,75%

0,60%
0,15%

0,45%

0,15%
0,30%
0,15%
0,15%
0,30%
0,15%

0,15%

0,15%

0,15%

0,15%
0,15%
0,15%
0,15%
0,15%
0,30%
0,15%
0,15%

0,45%
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GIORNO DELLA

SETTIMANA
venerdi
venerdi
sabato
sabato

domenica

Serv. sociale

lunedi

lunedi

martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi

giovedi
venerdi

venerdi

Sierra
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi

sabato

FASCIA ORARIA

07-14
14-20
00-07
07-14

14-20

00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07

07-14

00-07
07-14
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20

07-14

NUMERO
SERVIZI

1

1

21

13

11

10

10

90

13

10
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KM

10
25
109
33

26

441

416
369
311
181
241
147
305
307
195

207

2.679

434

477

437

539

17

269

653

60

74

460

117

376

517

23

36

%

0,15%
0,15%
0,60%
0,30%

0,15%

1,95%
1,65%
1,35%
1,05%
1,35%
0,90%
1,50%
1,50%
1,20%

1,05%

0,90%
1,95%
1,35%
1,50%
0,15%
0,75%
2,40%
0,30%
0,30%
1,50%
0,45%
1,20%
2,10%
0,15%

0,15%
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GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %

SETTIMANA SERVIZI
101 4.489
TOTALE SERVIZI 666 19.137
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