

## SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ
ADI estemporano	ea		
lunedì	07-14	1	58
lunedì	14-20	1	58
martedì	00-07	2	178
martedì	07-14	1	33
mercoledì	00-07	3	449
mercoledì	07-14	4	183
mercoledì	14-20	1	57
giovedì	00-07	1	177
venerdì	00-07	5	156
venerdì	07-14	5	120
sabato	00-07	1	20
sabato	07-14	1	34
	=	26	1.523
ADI in convenzio	one		
mercoledì	07-14	15	191
mercoledì	14-20	7	85
sabato	07-14	19	547
sabato	14-20	4	50
	-	45	873
Assistenza manif	festazione		
venerdì	14-20	2	103
sabato	14-20	1	34
domenica	14-20	1	56
		4	193
Dializzati			
lunedì	07-14	3	94
lunedì	14-20	3	99
martedì	00-07	6	156
martedì	07-14	9	390

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ		
martedì	14-20	4	245		
mercoledì	07-14	5	83		
mercoledì	14-20	4	94		
giovedì	00-07	8	123		
giovedì	07-14	12	357		
giovedì	14-20	4	251		
venerdì	07-14	3	95		
venerdì	14-20	3	97		
sabato	00-07	3	84		
sabato	07-14	8	340		
sabato	14-20	4	231		
	_	79	2.739	-	
Emergenza in co	onvenzione				
lunedì	00-07	13	281		
lunedì	07-14	18	353		
lunedì	14-20	10	226		
 lunedì	20-24	4	106		
martedì	00-07	5	95		
martedì	07-14	20	408		
martedì	14-20	9	223		
martedì	20-24	1	6		
mercoledì	00-07	10	153		
mercoledì	07-14	21	355		
mercoledì	14-20	21	424		
mercoledì	20-24	2	48		
giovedì	00-07	7	168		
giovedì	07-14	21	424		
giovedì	14-20	10	203		
giovedì	20-24	3	90		
venerdì	00-07	6	133		
venerdì	07-14	16	265		
venerdì	14-20	12	218		
venerdì	20-24	1	27		
sabato	00-07	6	142		

385

22

07-14

sabato

3,30%

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
sabato	14-20	10	229	1,50%
domenica	00-07	7	163	1,05%
domenica	07-14	11	229	1,65%
domenica	14-20	10	308	1,50%
domenica	20-24	5	37	0,75%
	_	281	5.699	
Formazione				
lunedì	14-20	4	12	0,60%
martedì	14-20	1	98	0,15%
sabato	00-07	3	102	0,45%
	_	8	212	
Manutenzione				
lunedì	00-07	1	37	0,15%
lunedì	14-20	2	9	0,30%
mercoledì	14-20	1	18	0,15%
giovedì	00-07	1	72	0,15%
giovedì	07-14	2	10	0,30%
giovedì	14-20	1	5	0,15%
venerdì	00-07	1	46	0,15%
	_	9	197	
Protezione Civil	e			
giovedì	14-20	1	44	0,15%
venerdì	14-20	1	48	0,15%
		2	92	
Serv. interno				
lunedì	07-14	1	3	0,15%
lunedì	14-20	1	25	0,15%
lunedì	20-24	1	34	0,15%
martedì	00-07	1	7	0,15%
martedì	14-20	1	5	0,15%
mercoledì	07-14	2	29	0,30%
giovedì	00-07	1	47	0,15%
giovedì	07-14	1	11	0,15%

venerdi	GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ		%
Sabato   00.07	venerdì	07-14	1	10		0,15%
sabato         07-14         2         33         0,30%           domenica         14-20         1         26         0,15%           21         441           Serv. sociale           lunedi         00-07         13         416         1,95%           martedi         07-14         11         369         1,65%           martedi         07-14         7         181         1,05%           mercoledi         00-07         9         241         1,35%           mercoledi         07-14         6         147         0,90%           giovedi         07-14         10         305         1,50%           giovedi         07-14         10         307         1,50%           venerdi         07-14         7         207         1,05%           sierra         1         195         1,20%           venerdi         07-14         13         477         1,95%           martedi         07-14         13         477         1,95%           martedi         07-14         10         539         1,50%           martedi         07-14         10         539	venerdì	14-20	1	25		0,15%
Momenica   14-20	sabato	00-07	4	109		0,60%
Linedi	sabato	07-14	2	33		0,30%
Lunedi	domenica	14-20	1	26		0,15%
Lunedi		-	21	441	_	
Lunedi	Serv. sociale					
Lined   07-14		00-07	12	416		1 95%
martedi         00-07         9         311         1,35%           martedi         07-14         7         181         1,05%           mercoledi         00-07         9         241         1,35%           mercoledi         07-14         6         147         0,90%           giovedi         00-07         10         305         1,50%           giovedi         07-14         10         307         1,50%           venerdi         07-14         7         207         1,05%           Sierra           lunedi         07-14         13         477         1,95%           martedi         07-14         13         477         1,95%           martedi         07-14         10         539         1,50%           martedi         07-14         10         539         1,50%           mercoledi         07-14         10         539         1,50%           mercoledi         07-14         16         653         2,40%           mercoledi         07-14         16         653         2,40%           mercoledi         14-20         2         60         0,30% <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>						
martedi         07-14         7         181         1,05%           mercoledi         00-07         9         241         1,35%           mercoledi         07-14         6         147         0,90%           giovedi         00-07         10         305         1,50%           giovedi         07-14         10         307         1,50%           venerdi         00-07         8         195         1,20%           venerdi         07-14         7         207         1,05%           Sierra           lunedi         00-07         6         434         0,90%           lunedi         07-14         13         477         1,95%           martedi         07-14         10         539         1,50%           martedi         07-14         10         539         1,50%           mercoledi         07-14         16         653         2,40%           mercoledi         07-14         16         653         2,40%           mercoledi         14-20         2         60         0,30%           giovedi         07-14         10         460         1,50%           gio						
mercoledì         00-07         9         241         1,35%           mercoledì         07-14         6         147         0,90%           giovedì         00-07         10         305         1,50%           giovedì         07-14         10         307         1,50%           venerdì         00-07         8         195         1,20%           venerdì         07-14         7         207         1,05%           Sierra           lunedì         00-07         6         434         0,90%           lunedì         07-14         13         477         1,95%           martedì         07-14         10         539         1,50%           martedì         07-14         10         539         1,50%           mercoledì         00-07         5         269         0,75%           mercoledì         07-14         16         653         2,40%           mercoledì         07-14         16         653         2,40%           mercoledì         07-14         10         460         1,50%           giovedì         14-20         3         117         0,45%						
mercoledì         07-14         6         147           giovedì         00-07         10         305           giovedì         07-14         10         307           venerdì         00-07         8         195           venerdì         07-14         7         207           90         2.679           Sierra           lunedì         00-07         6         434         0,90%           lunedì         07-14         13         477         1,95%           martedì         00-07         9         437         1,35%           martedì         07-14         10         539         1,50%           martedì         14-20         1         17         0,15%           mercoledì         07-14         16         653         2,40%           mercoledì         07-14         16         653         2,40%           giovedì         07-14         10         460         1,50%           giovedì         07-14         10         460         1,50%           giovedì         07-14         10         460         1,50%           giovedì         14-20         3						
giovedì 00-07 10 305 1,50% giovedì 07-14 10 307 1,50% 1,50% venerdì 00-07 8 195 1,20% venerdì 07-14 7 207 1,05% 90 2.679						
giovedì 07-14 10 307  venerdì 00-07 8 195  venerdì 07-14 7 207  90 2.679  Sierra  lunedì 00-07 6 434  lunedì 07-14 13 477  lunedì 07-14 13 477  martedì 07-14 10 539  martedì 14-20 1 17  mercoledì 14-20 2 60  giovedì 07-14 10 460  giovedì 07-14 10 460  giovedì 07-14 10 45%  venerdì 00-07 8 376  giovedì 07-14 10 45%  venerdì 07-14 11 17 0,45%  venerdì 07-14 11 17 0,45%				147		
venerdi         00-07         8         195           venerdi         07-14         7         207           John Park           Sierra           Lunedi         00-07         6         434         0,90%           lunedi         07-14         13         477         1,95%           martedi         00-07         9         437         1,35%           martedi         07-14         10         539         1,50%           mercoledi         00-07         5         269         0,75%           mercoledi         07-14         16         653         2,40%           mercoledi         14-20         2         60         0,30%           giovedi         07-14         10         460         1,50%           giovedi         07-14         10         460         1,50%           giovedi         14-20         3         117         0,45%           venerdi         00-07         8         376         1,20%           venerdi         07-14         14         517         2,10%           venerdi         14-20         1         23         0,15% <td>giovedì</td> <td>00-07</td> <td>10</td> <td>305</td> <td></td> <td>1,50%</td>	giovedì	00-07	10	305		1,50%
Venerdi   07-14   7   207   1,05%   90   2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679   2,679   2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679     2,679	giovedì	07-14	10	307		1,50%
Sierra       Iunedì     00-07     6     434     0,90%       Iunedì     07-14     13     477     1,95%       martedì     00-07     9     437     1,35%       martedì     07-14     10     539     1,50%       martedì     14-20     1     17     0,15%       mercoledì     00-07     5     269     0,75%       mercoledì     07-14     16     653     2,40%       giovedì     00-07     2     60     0,30%       giovedì     00-07     2     74     0,30%       giovedì     07-14     10     460     1,50%       giovedì     14-20     3     117     0,45%       venerdì     00-07     8     376     1,20%       venerdì     07-14     14     517     2,10%       venerdì     14-20     1     23     0,15%	venerdì	00-07	8	195		1,20%
Sierra         Iunedì       00-07       6       434       0,90%         Iunedì       07-14       13       477       1,95%         martedì       00-07       9       437       1,35%         martedì       07-14       10       539       1,50%         martedì       14-20       1       17       0,15%         mercoledì       00-07       5       269       0,75%         mercoledì       07-14       16       653       2,40%         mercoledì       14-20       2       60       0,30%         giovedì       00-07       2       74       0,30%         giovedì       07-14       10       460       1,50%         giovedì       14-20       3       117       0,45%         venerdì       00-07       8       376       1,20%         venerdì       07-14       14       517       2,10%         venerdì       14-20       1       23       0,15%	venerdì	07-14	7	207		1,05%
lunedì         00-07         6         434           lunedì         07-14         13         477           martedì         00-07         9         437           martedì         07-14         10         539           martedì         14-20         1         17           mercoledì         00-07         5         269           mercoledì         07-14         16         653           mercoledì         14-20         2         60           giovedì         00-07         2         74           giovedì         07-14         10         460           giovedì         14-20         3         117           venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23			90	2.679	-	
lunedì         07-14         13         477           martedì         00-07         9         437           martedì         07-14         10         539           martedì         14-20         1         17           mercoledì         00-07         5         269           mercoledì         07-14         16         653           mercoledì         14-20         2         60           giovedì         00-07         2         74           giovedì         07-14         10         460           giovedì         14-20         3         117           venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23	Sierra					
martedì         00-07         9         437           martedì         07-14         10         539           martedì         14-20         1         17           mercoledì         00-07         5         269           mercoledì         07-14         16         653           mercoledì         14-20         2         60           giovedì         00-07         2         74           giovedì         07-14         10         460           giovedì         14-20         3         117           venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23	lunedì	00-07	6	434		0,90%
martedì         07-14         10         539           martedì         14-20         1         17           mercoledì         00-07         5         269           mercoledì         07-14         16         653           mercoledì         14-20         2         60           giovedì         00-07         2         74           giovedì         07-14         10         460           giovedì         14-20         3         117           venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23	lunedì	07-14	13	477		1,95%
martedì         14-20         1         17           mercoledì         00-07         5         269           mercoledì         07-14         16         653           mercoledì         14-20         2         60           giovedì         00-07         2         74           giovedì         07-14         10         460           giovedì         14-20         3         117           venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23           0,15%	martedì	00-07	9	437		1,35%
mercoledì         00-07         5         269           mercoledì         07-14         16         653           mercoledì         14-20         2         60           giovedì         00-07         2         74           giovedì         07-14         10         460           giovedì         14-20         3         117           venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23           0,15%	martedì	07-14	10	539		1,50%
mercoledì       07-14       16       653         mercoledì       14-20       2       60         giovedì       00-07       2       74         giovedì       07-14       10       460         giovedì       14-20       3       117         venerdì       00-07       8       376         venerdì       07-14       14       517         venerdì       14-20       1       23	martedì	14-20	1	17		0,15%
mercoledì         14-20         2         60           giovedì         00-07         2         74           giovedì         07-14         10         460           giovedì         14-20         3         117           venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23           0,15%	mercoledì	00-07	5	269		0,75%
giovedì     00-07     2     74       giovedì     07-14     10     460       giovedì     14-20     3     117       venerdì     00-07     8     376       venerdì     07-14     14     517       venerdì     14-20     1     23       0,15%	mercoledì	07-14	16	653		2,40%
giovedì     07-14     10     460       giovedì     14-20     3     117       venerdì     00-07     8     376       venerdì     07-14     14     517       venerdì     14-20     1     23       0,15%	mercoledì	14-20	2	60		0,30%
giovedì     14-20     3     117       venerdì     00-07     8     376       venerdì     07-14     14     517       venerdì     14-20     1     23       0,15%	giovedì	00-07	2	74		0,30%
giovedì     14-20     3     117       venerdì     00-07     8     376       venerdì     07-14     14     517       venerdì     14-20     1     23       0,15%	giovedì	07-14	10	460		1,50%
venerdì         00-07         8         376           venerdì         07-14         14         517           venerdì         14-20         1         23           0,15%		14-20	3	117		
venerdì     07-14     14     517       venerdì     14-20     1     23       0,15%		00-07	8	376		
venerdì 14-20 1 23 <b>0,15</b> %						
	sabato	07-14	1	36		0,15%

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM
	_	101	4.489
	TOTALE SERVIZI	666	19.137